

**MG Energy 1 ApS  
Strædet 27  
4581 Rørvig**

**CVR-nr. 41 10 36 98**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. juni 2024

---

Peter Guldager Christiansen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**

(4. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

MG Energy 1 ApS  
Strædet 27  
4581 Rørvig

### CVR-nr.

41 10 36 98

### Regnskabsår

1. januar - 31. december.

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

### Selskabets direktion

Morten Østergård Guldager

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.771.344, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-36.864	-36
Finansielle indtægter		2.592.398	504
Finansielle omkostninger		<u>-151.398</u>	<u>-1.950</u>
<b>Resultat før skat</b>		2.404.136	-1.482
Skat af årets resultat		<u>-632.792</u>	<u>285</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.771.344</u>	<u>-1.197</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.771.344</u>	<u>-1.197</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		584.360	658
Andre tilgodehavender		7.713.664	8.336
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.765.434</u>	<u>2.239</u>
		<u>10.063.458</u>	<u>11.233</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.063.458</u>	<u>11.233</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		48.162	100
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>326</u>
		<u>48.162</u>	<u>426</u>
<b>Værdipapirer</b>	1	<u>13.460.463</u>	<u>11.287</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.950.367</u>	<u>657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.458.992</u>	<u>12.370</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.522.450</u>	<u>23.603</u>



**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>18.181.395</u>	<u>16.410</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>18.231.395</u>	<u>16.460</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.188	27
Øvrige gældsforpligtelser		6.616.461	6.487
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>647.406</u>	<u>629</u>
		<u>7.291.055</u>	<u>7.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.291.055</u>	<u>7.143</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>25.522.450</u>	<u>23.603</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	16.410.051	0	16.460.051
Udbetalt udbytte			0	0
Overført af årets resultat		<u>1.771.344</u>	<u>0</u>	<u>1.771.344</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>18.181.395</u>	<u>0</u>	<u>18.231.395</u>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	11.373.382	9.636
Dagsværdi af noterede aktier ultimo	2.087.081	1.651
	<u>13.460.463</u>	<u>11.287</u>
 Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	 <u>2.235.487</u>	 <u>-1.774</u>
 2. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Der er en ikke indbetalt resthæftelse på K/S-projekter på i alt kr. 4,3 mio.		
Der er en ikke indbetalt resthæftelse på unoterede selskaber på i alt tkr. 635.		
 3. <u>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</u>		
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.		
